<O BUS

Sant Elm - Andratx

121 P

Des de / Desde / From

01/04/2023

vV Sant Elm

e 715
8:20
9:25
10:30
11:30

12:45
13:50
14:55
16:00
17:00

18:15
19:20
20:25
21:30

Consultau vigéncia / Consulte vigencia
Check validity

> www.tib.org

Supermercat B
Son Sampol
Club de vela

v Port dAndratx
Club de vela

v Port d'Andratx

vV S'Arraco
v Andratx
v Andratx
v Andratx

Torrent ®
vV S'Arraco

Dilluns a diumenge | Lunes a domingo | Monday to Sunday

7:25 >>> 7:30 7:32 7:35 7:45 7:55
8:30 8:35 8:45 8:47 8:50 >>> 9:00
9:35 >>> 9:40 9:42 9:45 9:55 10:05
10:40 10:45 10:55 10:57 11:00 >>> 11:10
11:40 11:50 - - - - -

- - - - - 12:15 12:20
12:55 >>> 13:00 13:.02 13:05 13:15 13:25
14:00 14:05 14:15 1417 14:20 >>> 14:30
15:05 >>> 15:10 15:12 15:15 15:25 15:35
16:10 16:15 16:25 16:27 16:30 >>> 16:40
17:10 17:20 - - - - -

- - - - - 17:45 17:50
18:25 >>> 18:30 18:32 18:35 18:45 18:55
19:30 19:35 19:45 19:47 19:50 >>> 20:00
20:35 >>> 20:40 20:42 20:45 20:55 21:05
21:40 21:45 21:55 21:57 - - -

® Només de dilluns a dissabte. No circula els diumenges
Solo de lunes a sabado. No circula los domingos
Only from monday to saturday. Does not run on Sundays

B Parada de connexi6 cap a Palma (L101)
Parada de conexion hacia Palma (L101)

Transfer stop to Palma (L101)

Parada de conexion desde Palm
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V. Sant Elm

8:10
9:15
10:20
11:25

12:35
13:40
14:45
15:50
16:55

18:05
19:10
20:15
21:20

H Parada de connexio des de Palma (L101)

a (L101)

Transfer stop from Palma (L101)

ANDRATX

Empresa operadora

Moventis
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